
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SAO P A U L O

FiS. N.°

L I V R O  D E  P O R T A  R I A S

“ p o r t a r i a  NS 7.403 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunlcipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pes - 
soai Uariav/el desta Prefeitura fluniclpal, nas funções, refe - 
rencias e datas, conforme segue:
REGISTRO NOnE FUNCÍÍO REFERENCIA DATA
1.885 Laércio de Oliveira AJ. Geral "SI” 02/05/89
2.431 Pedro Aparecido de

Andrade Aj. Geral "SI" 02/05/89
2.432 Jorge Lemes Ribeiro Aj. Geral "SI" 02/05/89
2.433 Jaime Quintino de

Araújo AJ. Geral " S I " 02/05/89
2.434 Benedito Donizetide

Oliveira Aj. Geral "SI" 02/05/89
2.435 Antonio Carlos de

Azevedo Aj. Geral " S I " 02/05/89
2.430 Cláudio José de Sou

z a Aj, Geral n 2 ” 02/05/89
2.436 nárcio Benedito Ca-

lefe e Silva Aj, Geral "SI" 04/05/89
2.437 João Miguel de Aze-

vedo Aj, Geral "SI" 04/05/89
2.438 Antonio Batista Aj. Geral " 5 1 " 09/05/89
2.439 Juscelino Alexandre

F erreira Aj, Geral "SI" 09/05/89
2.440 Paulo Sérgio da Sil

va Aj, Geral "SI" 09/05/89
1.267 Euzébio Dias dos San

tos Aj, Geral "SI" 09/05/89




